

# Tomcon IVS

Sundsmarkvej 68  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
5. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/03/2017**

---

**Tom Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Tomcon IVS

Sundsmarkvej 68

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 21600496

e-mailadresse: tp@tomcon.dk

CVR-nr: 37134570

Regnskabsår: 05/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er handel og håndværk samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Resultat og økonomiske udvikling

Selskabets resultatopgørelser udviser et overskud på kr. 51.208

Selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 51.209

Resultatet anses efter forholdene at være tilfredsstillende.

## Den forventede økonomiske udvikling

For året 2017 forvente et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 5. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		189.685
Eksterne omkostninger .....		-129.177
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>60.508</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>60.508</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-200
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>60.308</b>
Skat af årets resultat .....	1	-9.100
<b>Årets resultat .....</b>		<b>51.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		51.208
<b>I alt .....</b>		<b>51.208</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		64.872
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		7.678
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>92.550</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		4.040
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>97.090</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>97.090</b>



# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		51.208
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>51.209</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.801
Skyldig selskabsskat .....		9.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		27.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.881</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.881</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>97.090</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	9.100	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>9.100</u>	<u>xxxxx</u>